
 

Komisija za računovodstvo i 

reviziju Bosne i Hercegovine       
 

     

 
 

Комисија за рачуноводство и     

ревизију Босне и Херцеговине 
  

                                                                                                               
 

 

 

 

 
 

                
 

Петра Кочића 59, 78 000 Бања Лука 

 
 

 

 

 

 

                                                                                                                                             

На основу члана 3. став 2. Закона о рачуноводству и ревизији БиХ („Службени гласник БиХ“, 

број: 42/04), а у вези члана 11. Упутства о основама и критеријима континуиране 

професионалне едукације у БиХ, Комисија за рачуноводство и ревизију БиХ је, на сједници 

одржаној дана, 04. 04. 2024. г.  донијела  

 

О Д Л У К У 

 

о признавању часописа за потребе континуиране професионалне едукације/учења чланова 

рачуноводствене професије у БиХ за 2024. 

 

Члан 1. 

 

Овом одлуком се потврђује да часописи: 

- „Финанцијски прописи и пракса“, издавач Фирцон д.о.о. Мостар, 

- „Порезни савјетник“, издавач Ревицон" д.о.о. Сарајево, 

- „Рачуноводство и пословне финансије“, издавач Феб д.д. Сарајево 

- „Финрар “, издавач Финрар д.о.о. Бања Лука, 

- „Пословни консултант“, издавач Финцонсулт д.о.о. Тузла и 

- „Зипс “, издавач: „Привредна штампа“, д.о.о. Сарајево. 

испуњавају прописане услове и да се признају као стручни часопис за потребе континуиране 

професионалне едукације/учења чланова рачуноводствене професије у БиХ у 2024. 

 

Члан 2. 

 

Начин на који ће се члановима рачуноводствене професије признати континуирана 

професионална едукација по овом основу регулисан је Правилником о начину признавања 

континуиране професионалне едукације на основу стручних часописа. 

 

Члан 3. 

 

Издавачи из члана 1. ове Одлуке је дужни су на издањима часописа на видном мјесту 

(насловници) истакнути да се часопис признаје као програм континуиране професионалне 

едукације/учења чланова рачуноводствене професије. Облик и форма ове обавијести су 

прописани од стране Комисије у Правилнику о начину признавања континуиране 

професионалне едукације на основу стручних часописа. 

 



 

 

2  

 

Члан 4. 

 

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и објавиће се на wеб страници Комисије за 

РРБиХ.  
 

                                                                       
 
                                                                                                                                                                                                                 

Број : 36/24 

У Бањалуци, 04. 04. 2024. г. 

 

                                                                                       Предсједавајући  

                                                                  Комисије за рачуноводство и ревизију БиХ 

                                                                                 Проф. др Драган Микеревић с.р. 

 

                                                                                          

 

 

 

 

 

Достављено: 

- Фирцон  д.о.о. Мостар, 

- Ревицон  д.о.о. Сарајево, 

- Феб д.д.  Сарајево, 

- Финрар д.о.о. Бања Лука, 

- Финцонсулт д. о. о. Тузла, 

- Привредна штампа и 

- а/а 

 

                                                                                                                        

 


